广东省计划土育协会

粤计生协函 (⒛ 16)24号

关于举办全省计划生育家庭保险

业务培训班的通知

各地级以上市和佛山市顺德区计生协 :

为更好地服务计划生育家庭系列保险对象,总结交流工

作经验,探讨研究各地计划生育保险工作落实情况,解决工

作中存在的问题与困难,切实提高计生保险服务质量,根据

年度工作计划,省计生协与中国人寿广东省分公司拟于 7月

中下旬分三个片区联合举办计划生育家庭保险业务培训班。

现将有关事宜通知如下 :

一、培训时间、地点及参训地区

第一期

时 间 :7月 14日 -15日 。

地点:江 门市 (具体地点另行通知 )。

参训地区:江门、阳江、湛江、茂名、肇庆、云浮。

第二期

时 间 :7月 19日 -20日 。

地点:广 州市 (具体地点另行通知 )。

参训地区:广 州、珠海、佛山、韶关、东莞、

远、顺德。

第三期

时 间 :7月 21日 -22日 。

地点 :揭阳市 (具体地点另行通知 )。

参训地区:汕头、河源、梅州、惠州、汕尾、

阳 。

中山、清

潮州、揭

二、参训人员

省计生协 6人 ,各市计生协副会长及秘书长共 2人 ,市

属各县 (市 、区)计生协副会长或秘书长 1人。

三、会议日程

四、其他事项

1、 请参训人员着正装出席会议 ;

2、 座谈会议题 :

(1)如何做好省、市、县计生保险信息通报机制 (包

括承保、理赔等信息);

(2)如何推进计生参保家庭的宣传服务 (包括凭证派

发、责任讲解、理赔服务、案例宣传、现场服务等方面);

(3)如纯赔付率低于 55%,如何提高政府统保资金的

效能;

(4)在现有计生保险的相关条款中如何更好体现参保

家庭优扶原则 (包 括保障范围、保障额度等);面对两孩新

政,什么新产品满足计生家庭保障?

3、 请各地将参训人员名单 (详见附件)于 7月 6日 中

午前上报省计生协。

附件:培训班人员名单

灬厂

2

(联 系 人

18602063510)

:李 红 燕 , 020-87029899

附件

培训班人员名单

序号 姓名 性另刂 单位名称及职务 联系电话